1
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2013 № 29-337
г. Саратов

 О назначении членов конкурсной

комиссии для проведения конкурса

на замещение должности главы

администрации муниципального

образования «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-13             «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Саратова»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса  на замещение должности главы администрации муниципального образования «Город Саратов»:
Березовского Алексея Алексеевича
Грищенко Олега Васильевича

Злобнову Елену Викторовну

Иванова Андрея Владимировича
Иващенко Андрея Евгеньевича
Козина Сергея Валентиновича

Малетина Виктора Владимировича

Попкова Владимира Михайловича
Серебрякова Анатолия Алексеевича

Сурменева Сергея Александровича
Сызранцеву Александру Алексеевну

Янкловича Александра Юрьевича.
2. Отменить решение Саратовской городской Думы от 26.05.2011 № 4-32 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса                   на замещение должности главы администрации муниципального образования «Город Саратов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                      О.В. Грищенко

_1447147384